
1 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 36,700 37,100 73,800

2 Tata Kőkúti Általános Iskola 36,400 36,600 73,000

3 Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 34,400 36,800 71,200

4 Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 34,800 36,300 71,100

5 Ják Jáki Nagy Márton  Általános Iskola 34,700 35,700 70,400

6 Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 34,400 35,900 70,300

7 Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 34,300 35,900 70,200

8 Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 34,700 35,200 69,900

9 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 34,500 35,100 69,600

10 Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 33,800 35,700 69,500

11 Esztergom Vitéz János Katolikus Általános Iskola 34,100 34,800 68,900

12 Győr Kovács Margit Általános Iskola 33,600 34,300 67,900

13 Szentgotthárd Szentgotthárd és Térsége Általános Iskola 33,600 34,000 67,600

Hely. Cím Csapatnév

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév
Veszprém, 2017. március 11.
I. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Össz.



Helyezés Név Város Iskola

1 Steiner Milla Tata Kőkúti Általános Iskola 9,200 9,400 18,600
1 Simán Zsóka Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 9,300 9,300 18,600
3 Kovács Emma Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 9,200 9,200 18,400
3 Szaller Gréta Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 9,100 9,300 18,400
3 Káldi Lara Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 9,100 9,300 18,400
6 Goján Fanni Tata Kőkúti Általános Iskola 9,200 9,100 18,300
7 Tóth Bianka Tata Kőkúti Általános Iskola 9,200 9,000 18,200
8 Romsics Adél Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 8,800 9,300 18,100
8 Kovács Kata Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 9,100 9,000 18,100
10 Korcsmár Mira Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,800 9,200 18,000
11 Nyitrai Lia Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 8,600 9,300 17,900
12 Wéber Lilla Tata Kőkúti Általános Iskola 8,800 9,000 17,800
12 Bittman Nikolett Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,700 9,100 17,800
12 Kiss Fanni Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,800 9,000 17,800
12 Horváth Emese Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 8,800 9,000 17,800
16 Jugovits Kata Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 8,600 9,100 17,700
16 Szakmári Lilla Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,700 9,000 17,700
16 Polányi Kata Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,700 9,000 17,700
16 Horváth Laura Ják Jáki Nagy Márton  Általános Iskola 8,700 9,000 17,700
16 Szabadi-Horváth Katalin Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,500 9,200 17,700
16 Ollé Dorina Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,900 8,800 17,700
22 Szilassy Márta Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,600 9,000 17,600
22 Fekete Sarolta Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,600 9,000 17,600
22 Tóth Bernadett Ják Jáki Nagy Márton  Általános Iskola 8,700 8,900 17,600
22 Horváth Dorottya Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 8,700 8,900 17,600
26 Mészáros Sára Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 8,400 9,100 17,500
26 Gyűrűsi Zsófia Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,600 8,900 17,500
26 Simon Gabriella Tata Kőkúti Általános Iskola 8,400 9,100 17,500
26 Jurik Nóra Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,600 8,900 17,500
26 Kocsis Fanni Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,700 8,800 17,500
26 Terék Eszter Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,600 8,900 17,500
32 Hajas Dóra Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,600 8,800 17,400
32 Dián Alexa Zoé Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,500 8,900 17,400
32 Varga Bíborka Sára Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,500 8,900 17,400
32 Horváth Zorka Ják Jáki Nagy Márton  Általános Iskola 8,600 8,800 17,400
32 Kondora Regina Ják Jáki Nagy Márton  Általános Iskola 8,700 8,700 17,400
32 Gáspár Réka Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,500 8,900 17,400
32 Peck Lorett Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,600 8,800 17,400
39 Varsányi Zsófia Tata Kőkúti Általános Iskola 8,400 8,900 17,300
39 Szijj Gréta Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,400 8,900 17,300
39 Söptei Luca Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,500 8,800 17,300
39 Szücs Dorottya Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,400 8,900 17,300
39 Horváth Viktória Ják Jáki Nagy Márton  Általános Iskola 8,400 8,900 17,300
39 Mokovecz Jázmin Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,500 8,800 17,300
39 Horváth Réka Esztergom Vitéz János Katolikus Általános Iskola 8,700 8,600 17,300
39 Baumann Enikő Esztergom Vitéz János Katolikus Általános Iskola 8,600 8,700 17,300
47 Vörös Dorottya Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 8,100 9,100 17,200
47 Müller Réka Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,400 8,800 17,200
47 Petrák Dorka Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,300 8,900 17,200
47 Padra Vivien Ják Jáki Nagy Márton  Általános Iskola 8,300 8,900 17,200
47 Madár Lili Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,500 8,700 17,200
52 Sági Emma Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 8,000 9,100 17,100
52 Kovács Heidi Szentgotthárd Szentgotthárd és Térsége Általános Iskola 8,600 8,500 17,100
52 Szilágyi Szófia Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,300 8,800 17,100
52 Tihanyi Fanni Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,200 8,900 17,100
52 Galyasi Gréta Esztergom Vitéz János Katolikus Általános Iskola 8,500 8,600 17,100

I. korcsoport "B" kategória
Veszprém, 2017. március 11.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév
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Helyezés Név Város Iskola
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TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév
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Összpont-
szám

leány csapatbajnokság

57 Sipos Adél Szentgotthárd Szentgotthárd és Térsége Általános Iskola 8,400 8,600 17,000
57 Kiss Laura Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,000 9,000 17,000
57 Tombor Kármen Kíra Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,400 8,600 17,000
57 Felföldi Maja Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,400 8,600 17,000
57 Jánosi Norina Esztergom Vitéz János Katolikus Általános Iskola 8,100 8,900 17,000
62 Süveges Cintia Esztergom Vitéz János Katolikus Általános Iskola 8,300 8,600 16,900
63 Rácz Rebeka Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,300 8,500 16,800
63 Kozó Jázmin Szentgotthárd Szentgotthárd és Térsége Általános Iskola 8,300 8,500 16,800
63 Viland Lilla Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,300 8,500 16,800
63 Széher Eszter Esztergom Vitéz János Katolikus Általános Iskola 8,300 8,500 16,800
67 Sain Jázmin Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,300 8,400 16,700
67 Kovács Réka Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,400 8,300 16,700
67 Mészáros Izabella Szentgotthárd Szentgotthárd és Térsége Általános Iskola 8,300 8,400 16,700
67 Bedő-Bélai Lili Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,300 8,400 16,700
71 Molnár Nóra Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,300 8,300 16,600
72 Hegyi Szófia Szentgotthárd Szentgotthárd és Térsége Általános Iskola 8,200 8,300 16,500
73 Iacobut Linda Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,400 8,000 16,400
74 Halász Boglárka Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,000 8,300 16,300
75 Mészáros-Daubner Gréta Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 7,000 8,900 15,900
76 Szabó Letícia Szentgotthárd Szentgotthárd és Térsége Általános Iskola 8,000 7,700 15,700



Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

1 10 Zalaegerszeg

Vezető:

Horváth Dorottya 8,700 8,900 17,600

Horváth Emese 8,800 9,000 17,800

Kovács Emma 9,200 9,200 18,400

Szaller Gréta 9,100 9,300 18,400

Káldi Lara 9,100 9,300 18,400

Simán Zsóka 9,300 9,300 18,600

Össz: 36,700 37,100 73,800

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

2 3 Tata

Vezető:

Név:

Wéber Lilla 8,800 9,000 17,800

Tóth Bianka 9,200 9,000 18,200

Goján Fanni 9,200 9,100 18,300

Simon Gabriella 8,400 9,100 17,500

Steiner Milla 9,200 9,400 18,600

Varsányi Zsófia 8,400 8,900 17,300

Össz: 36,400 36,600 73,000

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

3 1 Veszprém

Vezető:

Mészáros Sára 8,400 9,100 17,500

Jugovits Kata 8,600 9,100 17,700

Vörös Dorottya 8,100 9,100 17,200

Sági Emma 8,000 9,100 17,100

Romsics Adél 8,800 9,300 18,100

Nyitrai Lia 8,600 9,300 17,900

Össz: 34,400 36,800 71,200

Név: Össz.

Hriszto Botev Általános Iskola

Papréti Emese

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév
Veszprém, 2017. március 11.
I. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Össz.

Bán István

Kőkúti Általános Iskola

Eötvös József és Liszt Ferenc Általános 
Iskola

Fodor László

Név: Össz.
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leány csapatbajnokság

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

4 9 Zalaegerszeg

Vezető:

Gáspár Réka 8,500 8,900 17,400

Kocsis Fanni 8,700 8,800 17,500

Kiss Fanni 8,800 9,000 17,800

Korcsmár Mira 8,800 9,200 18,000

Szabadi-Horváth Katalin 8,500 9,200 17,700

Össz: 34,800 36,300 71,100

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

5 8 Ják

Vezető:

Padra Vivien 8,300 8,900 17,200

Horváth Zorka 8,600 8,800 17,400

Kondora Regina 8,700 8,700 17,400

Horváth Laura 8,700 9,000 17,700

Horváth Viktória 8,400 8,900 17,300

Tóth Bernadett 8,700 8,900 17,600

Össz: 34,700 35,700 70,400

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

6 6 Balatonfüred

Vezető:

Szilassy Márta 8,600 9,000 17,600

Mészáros-Daubner Gréta 7,000 8,900 15,900

Söptei Luca 8,500 8,800 17,300

Polányi Kata 8,700 9,000 17,700

Fekete Sarolta 8,600 9,000 17,600

Szücs Dorottya 8,400 8,900 17,300

Össz: 34,400 35,900 70,300

Kövesdiné Kapitár Anikó

Név: Össz.

Név: Össz.

Mindszenty József Általános Iskola

Név: Össz.

Eszenyi Bernadett

Radnóti Miklós Általános Iskola

Jáki Nagy Márton  Általános Iskola

Weidinger Veronika
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Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

7 4 Komárom

Vezető:

Müller Réka 8,400 8,800 17,200

Szijj Gréta 8,400 8,900 17,300

Petrák Dorka 8,300 8,900 17,200

Dián Alexa Zoé 8,500 8,900 17,400

Bittman Nikolett 8,700 9,100 17,800

Szakmári Lilla 8,700 9,000 17,700

Össz: 34,300 35,900 70,200

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

8 2 Győr

Vezető:

Sain Jázmin 8,300 8,400 16,700

Kovács Réka 8,400 8,300 16,700

Rácz Rebeka 8,300 8,500 16,800

Hajas Dóra 8,600 8,800 17,400

Gyűrűsi Zsófia 8,600 8,900 17,500

Kovács Kata 9,100 9,000 18,100

Össz: 34,700 35,200 69,900

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

9 11 Esztergom

Vezető:

Felföldi Maja 8,400 8,600 17,000

Iacobut Linda 8,400 8,000 16,400

Bedő-Bélai Lili 8,300 8,400 16,700

Peck Lorett 8,600 8,800 17,400

Ollé Dorina 8,900 8,800 17,700

Terék Eszter 8,600 8,900 17,500

Össz: 34,500 35,100 69,600

Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola
Dr. Kovácsné Juhász Márta

Név: Össz.

Név: Össz.

Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Általános Iskola

Árpád-házi Szent Erzsébet Általános 
Iskola

Nagyné Grausz Valéria

Név: Össz.
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Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

10 7 Nagykanizsa

Vezető:

Varga Bíborka Sára 8,500 8,900 17,400

Szilágyi Szófia 8,300 8,800 17,100

Jurik Nóra 8,600 8,900 17,500

Tihanyi Fanni 8,200 8,900 17,100

Kiss Laura 8,000 9,000 17,000

Tombor Kármen Kíra 8,400 8,600 17,000

Össz: 33,800 35,700 69,500

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

11 13 Esztergom

Vezető:

Széher Eszter 8,300 8,500 16,800

Süveges Cintia 8,300 8,600 16,900

Galyasi Gréta 8,500 8,600 17,100

Horváth Réka 8,700 8,600 17,300

Baumann Enikő 8,600 8,700 17,300

Jánosi Norina 8,100 8,900 17,000

Össz: 34,100 34,800 68,900

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

12 12 Győr

Vezető:

Viland Lilla 8,300 8,500 16,800

Halász Boglárka 8,000 8,300 16,300

Molnár Nóra 8,300 8,300 16,600

Mokovecz Jázmin 8,500 8,800 17,300

Madár Lili 8,500 8,700 17,200

Össz: 33,600 34,300 67,900

Név: Össz.

Hevesi Sándor Általános Iskola

Trombitás Mónika

Kovács Margit Általános Iskola

Edvy Károlyné

Név: Össz.

Vitéz János Katolikus Általános Iskola

Nagyné Stróbl Katalin

Név: Össz.
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Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

13 5 Szentgotthárd

Vezető:

Hegyi Szófia 8,200 8,300 16,500

Mészáros Izabella 8,300 8,400 16,700

Sipos Adél 8,400 8,600 17,000

Kozó Jázmin 8,300 8,500 16,800

Kovács Heidi 8,600 8,500 17,100

Szabó Letícia 8,000 7,700 15,700

Össz: 33,600 34,000 67,600

Név: Össz.

Pável Tamás

Szentgotthárd és Térsége Általános Iskola



1 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 37,550 37,650 37,250 112,450

2 Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 37,100 37,150 37,000 111,250

3 Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 36,400 36,250 36,950 109,600

4 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 35,600 36,750 36,250 108,600

5 Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 34,800 35,800 36,700 107,300

6 Győr Kovács Margit Általános Iskola 35,650 35,200 35,600 106,450

7 Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 35,900 34,800 35,650 106,350

8 Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 34,400 34,950 35,400 104,750

9 Esztergom Vitéz János Katolikus Általános Iskola 35,550 33,550 34,800 103,900

10 Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola 34,500 34,400 34,450 103,350

11 Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 34,450 34,100 34,750 103,300

12 Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 33,100 35,200 34,750 103,050

13 Körmend Somogyi Béla Általános Iskola 33,950 33,050 34,000 101,000

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév
Veszprém, 2017. március 11.
II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Össz.Hely. Cím Csapatnév



Helyezés Név Város Iskola

1 Belák Luca Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 9,450 9,500 9,350 28,300
2 Kovács Lili Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 9,400 9,400 9,350 28,150
3 Gyenese Zsófia Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 9,400 9,350 9,350 28,100
4 Lakatos-Bartók Zsuzsa Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,250 9,450 9,300 28,000
5 Polák Luca Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,300 9,250 9,400 27,950
6 Vincze Virág Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 9,300 9,400 9,200 27,900
7 Boros Laura Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,350 9,300 9,150 27,800
8 Dejcző Dóra Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 9,100 9,300 9,350 27,750
9 Solymos Vivien Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 9,100 9,200 9,350 27,650

10 Kurucz Petra Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 9,150 9,050 9,300 27,500
11 Fehér Szonja Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 9,050 9,150 9,250 27,450
12 Éhn Maja Győr Kovács Margit Általános Iskola 9,150 9,050 9,200 27,400

13 Tóth Luca Sára Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,900 9,200 9,150 27,250
14 Óházy Júlianna Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 9,100 9,000 9,100 27,200
15 Belovári Zsófia Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 9,100 8,900 9,100 27,100

16 Magyar Petra Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,800 9,200 9,050 27,050
16 Hegedűs Dóra Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,800 9,100 9,150 27,050

18 Csuta Sára Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,200 8,900 8,900 27,000
19 Bognár Lilien Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 9,050 8,800 9,100 26,950
19 Belák Emese Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 9,300 8,800 8,850 26,950
21 Szabó Nóra Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,600 9,100 9,200 26,900
21 Kocsi-Horváth Eliza Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 9,000 8,800 9,100 26,900
23 Csanádi Anna Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,700 8,950 9,200 26,850
23 Boa Bonita Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 9,000 8,700 9,150 26,850
25 Gaál Eszter Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,900 8,750 9,150 26,800
25 Molnár Zsófia Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,950 8,800 9,050 26,800
27 Kiss Ivett Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,600 9,000 9,150 26,750
28 Gombos Dóra Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 8,800 9,000 8,750 26,550
29 Erős Lilla Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,800 9,050 8,650 26,500
30 Szánthó Tünde Esztergom Vitéz János Katolikus Általános Iskola 9,000 8,450 9,000 26,450
31 Kiliti Eszter Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 8,100 9,150 9,150 26,400
32 Ihász Boróka Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 9,050 8,600 8,700 26,350
32 Kovács Anita Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola 8,900 8,650 8,800 26,350
32 Seffer Piroska Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 8,450 8,900 9,000 26,350
35 Szombathelyi Rebeka Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,900 8,500 8,800 26,200
35 Magyar Orsolya Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,600 8,900 8,700 26,200
35 Lantos Dorottya Esztergom Vitéz János Katolikus Általános Iskola 8,900 8,600 8,700 26,200
38 Varga Kíra Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,550 8,750 8,850 26,150
38 Bokányi Dorka Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,500 8,900 8,750 26,150
40 Mátyás Dóra Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,600 8,550 8,900 26,050
40 Mészáros Fanni Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,750 8,650 8,650 26,050
42 Gaál Fanni Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,650 8,700 8,650 26,000
42 Ruzsinszky Hanna Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,700 8,500 8,800 26,000
44 Takács Elizabet Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,500 8,600 8,850 25,950
45 Bognár Fiorella Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,450 8,750 8,700 25,900
45 Berthold Sára Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,700 8,750 8,450 25,900
47 Gulyás Nina Győr Kovács Margit Általános Iskola 8,800 8,300 8,700 25,800
47 Kiss Elizabet Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,500 8,850 8,450 25,800
49 Takács Míra Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola 8,600 8,600 8,500 25,700
49 Baumann Réka Esztergom Vitéz János Katolikus Általános Iskola 9,000 8,150 8,550 25,700
51 Tóth Liliána Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola 8,600 8,500 8,500 25,600
51 Fehér Szonja Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,500 8,550 8,550 25,600
53 Kalamár Edina Körmend Somogyi Béla Általános Iskola 8,450 8,350 8,750 25,550
54 Orovecz Gréta Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola 8,200 8,650 8,650 25,500
54 Papa Dorina Körmend Somogyi Béla Általános Iskola 8,600 8,450 8,450 25,500
54 Steigler Dominika Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,100 8,700 8,700 25,500
57 Plangár Kitti Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,400 8,600 8,400 25,400
57 Kopócs Tifani Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,350 8,300 8,750 25,400
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59 Bogdány Dóra Júlia Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,900 7,900 8,550 25,350
60 Géczi Zsófia Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,400 8,300 8,600 25,300
60 Szuchy Adél Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 8,450 8,750 8,100 25,300
62 Mayer-Berta Csenge Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola 8,300 8,400 8,500 25,200
63 Kremper Júlia Esztergom Vitéz János Katolikus Általános Iskola 8,500 8,350 8,300 25,150
64 Józsa  Lili Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 8,200 8,500 8,400 25,100
65 Bellovai Barbara Esztergom Vitéz János Katolikus Általános Iskola 8,650 7,750 8,550 24,950
65 Krupánszky Lilla Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 8,000 8,400 8,550 24,950
67 Németh Nóra Körmend Somogyi Béla Általános Iskola 8,300 8,150 8,450 24,900
67 Vajai Anna Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,750 7,600 8,550 24,900
69 Horváth Jázmin Körmend Somogyi Béla Általános Iskola 8,500 8,000 8,350 24,850
69 Kiss Virág Győrújbarát II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 7,000 9,050 8,800 24,850

71 Gergely Szonja Körmend Somogyi Béla Általános Iskola 8,300 8,100 8,350 24,750
72 Mizsák Dorka Körmend Somogyi Béla Általános Iskola 8,400 8,050 8,150 24,600
72 Árpási Léna Győr Kovács Margit Általános Iskola 7,750 8,250 8,600 24,600
72 Nagy Nóra Esztergom Vitéz János Katolikus Általános Iskola 8,650 7,950 8,000 24,600
75 Németh Zsófia Pápa Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola 8,400 7,300 8,400 24,100
76 Krausz Katinka Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,150 8,650 16,800



Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

1 10 Zalaegerszeg

Vezető:

Belák Emese 9,300 8,800 8,850 26,950

Óházy Júlianna 9,100 9,000 9,100 27,200

Vincze Virág 9,300 9,400 9,200 27,900

Kovács Lili 9,400 9,400 9,350 28,150

Belák Luca 9,450 9,500 9,350 28,300

Gyenese Zsófia 9,400 9,350 9,350 28,100

Össz: 37,550 37,650 37,250 112,450

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

2 5 Veszprém

Vezető:

Csuta Sára 9,200 8,900 8,900 27,000

Gombos Dóra 8,800 9,000 8,750 26,550

Boros Laura 9,350 9,300 9,150 27,800

Lakatos-Bartók Zsuzsa 9,250 9,450 9,300 28,000

Polák Luca 9,300 9,250 9,400 27,950

Kiliti Eszter 8,100 9,150 9,150 26,400

Össz: 37,100 37,150 37,000 111,250

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

3 9 Nagykanizsa

Vezető:

Bognár Lilien 9,050 8,800 9,100 26,950

Boa Bonita 9,000 8,700 9,150 26,850

Belovári Zsófia 9,100 8,900 9,100 27,100

Hegedűs Dóra 8,800 9,100 9,150 27,050

Kurucz Petra 9,150 9,050 9,300 27,500

Solymos Vivien 9,100 9,200 9,350 27,650

Össz: 36,400 36,250 36,950 109,600

Név: Össz.

Eötvös József és Liszt Ferenc Általános 
Iskola

Fodor László

Név: Össz.

Papréti Emese

Hriszto Botev Általános Iskola

Hevesi Sándor Általános Iskola

Trombitás Mónika

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév
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Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

4 6 Esztergom

Vezető:

Berthold Sára 8,700 8,750 8,450 25,900

Magyar Orsolya 8,600 8,900 8,700 26,200

Erős Lilla 8,800 9,050 8,650 26,500

Magyar Petra 8,800 9,200 9,050 27,050

Tóth Luca Sára 8,900 9,200 9,150 27,250

Dejcző Dóra 9,100 9,300 9,350 27,750

Össz: 35,600 36,750 36,250 108,600

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

5 2 Celldömölk

Vezető:

Bognár Fiorella 8,450 8,750 8,700 25,900

Varga Kíra 8,550 8,750 8,850 26,150

Kiss Ivett 8,600 9,000 9,150 26,750

Gaál Eszter 8,900 8,750 9,150 26,800

Csanádi Anna 8,700 8,950 9,200 26,850

Szabó Nóra 8,600 9,100 9,200 26,900

Össz: 34,800 35,800 36,700 107,300

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

6 7 Győr

Vezető:

Árpási Léna 7,750 8,250 8,600 24,600

Mészáros Fanni 8,750 8,650 8,650 26,050

Gaál Fanni 8,650 8,700 8,650 26,000

Gulyás Nina 8,800 8,300 8,700 25,800

Molnár Zsófia 8,950 8,800 9,050 26,800

Éhn Maja 9,150 9,050 9,200 27,400

Össz: 35,650 35,200 35,600 106,450

Név: Össz.

Nagyné Grausz Valéria

Árpád-házi Szent Erzsébet Általános 
Iskola

Kovács Margit Általános Iskola

Edvy Károlyné

Orbán Attiláné

Név: Össz.

Név: Össz.

Szent Benedek Katolikus Általános Iskola
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Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

7 1 Győr

Vezető:

Bogdány Dóra Júlia 8,900 7,900 8,550 25,350

Géczi Zsófia 8,400 8,300 8,600 25,300

Szombathelyi Rebeka 8,900 8,500 8,800 26,200

Mátyás Dóra 8,600 8,550 8,900 26,050

Ihász Boróka 9,050 8,600 8,700 26,350

Fehér Szonja 9,050 9,150 9,250 27,450

Össz: 35,900 34,800 35,650 106,350

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

8 13 Komárom

Vezető:

Steigler Dominika 8,100 8,700 8,700 25,500

Plangár Kitti 8,400 8,600 8,400 25,400

Kopócs Tifani 8,350 8,300 8,750 25,400

Takács Elizabet 8,500 8,600 8,850 25,950

Kiss Elizabet 8,500 8,850 8,450 25,800

Kocsi-Horváth Eliza 9,000 8,800 9,100 26,900

Össz: 34,400 34,950 35,400 104,750

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

9 8 Esztergom

Vezető:

Nagy Nóra 8,650 7,950 8,000 24,600

Kremper Júlia 8,500 8,350 8,300 25,150

Baumann Réka 9,000 8,150 8,550 25,700

Lantos Dorottya 8,900 8,600 8,700 26,200

Bellovai Barbara 8,650 7,750 8,550 24,950

Szánthó Tünde 9,000 8,450 9,000 26,450

Össz: 35,550 33,550 34,800 103,900

Vitéz János Katolikus Általános Iskola

Petőfi Sándor Általános Iskola

Vadkerti Ildikó

Név: Össz.

Össz.Név:

Nagyné Stróbl Katalin

Név: Össz.

Dr. Kovácsné Juhász Márta

Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola
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Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

10
3 Pápa

Vezető:

Név:

Németh Zsófia 8,400 7,300 8,400 24,100

Orovecz Gréta 8,200 8,650 8,650 25,500

Mayer-Berta Csenge 8,300 8,400 8,500 25,200

Takács Míra 8,600 8,600 8,500 25,700

Tóth Liliána 8,600 8,500 8,500 25,600

Kovács Anita 8,900 8,650 8,800 26,350

Össz: 34,500 34,400 34,450 103,350

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

11 12 Balatonfüred

Vezető:

Fehér Szonja 8,500 8,550 8,550 25,600

Krausz Katinka 8,150 8,650 16,800

Ruzsinszky Hanna 8,700 8,500 8,800 26,000

Vajai Anna 8,750 7,600 8,550 24,900

Bokányi Dorka 8,500 8,900 8,750 26,150

Össz: 34,450 34,100 34,750 103,300

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

12 11 Győrújbarát

Vezető:

Józsa  Lili 8,200 8,500 8,400 25,100

Krupánszky Lilla 8,000 8,400 8,550 24,950

Szuchy Adél 8,450 8,750 8,100 25,300

Seffer Piroska 8,450 8,900 9,000 26,350

Kiss Virág 7,000 9,050 8,800 24,850

Össz: 33,100 35,200 34,750 103,050

Radnóti Miklós Általános Iskola

Eszenyi Bernadett

Név: Össz.

II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola

Szalóki Krisztina

Név: Össz.

Össz.

Horváthné Somogyi Judit

Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános 
Iskola
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Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

13 4 Körmend

Vezető:

Németh Nóra 8,300 8,150 8,450 24,900

Gergely Szonja 8,300 8,100 8,350 24,750

Horváth Jázmin 8,500 8,000 8,350 24,850

Papa Dorina 8,600 8,450 8,450 25,500

Mizsák Dorka 8,400 8,050 8,150 24,600

Kalamár Edina 8,450 8,350 8,750 25,550

Össz: 33,950 33,050 34,000 101,000

Össz.

Szájerné Csóbor katalin

Somogyi Béla Általános Iskola

Név:



1 Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 37,350 37,400 37,600 112,350

2 Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 37,000 36,300 37,150 110,450

3 Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 36,850 35,950 36,700 109,500

4 Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 36,700 35,750 36,750 109,200

5 Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 36,100 35,750 36,300 108,150

6 Tata Kőkúti Általános Iskola 36,250 35,100 36,600 107,950

7 Pápa Munkácsy Mihály  Általános Iskola 36,850 34,550 35,900 107,300

8 Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 35,600 34,700 36,000 106,300

9 Győr Kovács Margit  Általános Iskola 35,950 34,550 35,650 106,150

10 Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 35,600 34,950 35,300 105,850

11 Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 35,850 34,450 35,000 105,300

12 Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 34,300 34,600 35,750 104,650

13 Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 34,650 33,700 35,300 103,650

TORNA DIÁKOLIMPIA® "B" KATEGÓRIA ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév
Veszprém, 2017. március 11.

III.-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Össz.Hely. Cím Csapatnév



Hely. Név Város Iskola

1 Gugolya Zsófia Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,300 9,400 9,500 28,200
1 Csikó Kinga Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,300 9,400 9,500 28,200
3 Jámbor Petra Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 9,450 9,200 9,450 28,100
4 Stark Bereniké Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,400 9,300 9,300 28,000
5 Bauer Viktória Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,350 9,250 9,300 27,900
6 Sarlós Amina Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,250 9,200 9,350 27,800
6 Molnár Míra Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 9,300 9,200 9,300 27,800
6 Kiss Sarolta Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 9,250 9,100 9,450 27,800
9 Raffai Mercédesz Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,250 9,200 9,250 27,700

10 Kovács Rebeka Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 9,150 9,200 9,200 27,550
10 Raffai Bíbor Veszprém Hriszto Botev Általános Iskola 9,100 9,300 9,150 27,550
12 Novák Tamara Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 9,300 8,950 9,200 27,450
13 Vidák Anna Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 9,350 9,000 9,050 27,400
14 Tyeklár Kata Tata Kőkúti Általános Iskola 9,050 8,850 9,400 27,300
14 Tóth Dorka Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 9,250 9,000 9,050 27,300
16 Telek Nina Győr Kovács Margit  Általános Iskola 9,400 8,700 9,150 27,250
16 Bajner Panna Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,100 8,950 9,200 27,250
16 Németh Flóra Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,150 9,000 9,100 27,250
16 Tompa Anett Pápa Munkácsy Mihály  Általános Iskola 9,350 8,800 9,100 27,250
20 Joó Panna Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 9,150 9,000 9,050 27,200
21 Ernhofer Dorina Pápa Munkácsy Mihály  Általános Iskola 9,200 8,800 9,150 27,150
22 Varga Evelin Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 9,350 8,750 8,950 27,050
23 Salamon Mercédesz Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 9,050 8,950 9,000 27,000
23 Németh Petra Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 8,950 8,800 9,250 27,000
25 Berencsik Zita Tata Kőkúti Általános Iskola 9,050 8,700 9,200 26,950
26 Kertész Eszter Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,750 9,000 9,100 26,850
27 Dencs Laura Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 9,150 8,750 8,900 26,800
27 Csics Borbála Tata Kőkúti Általános Iskola 9,050 8,650 9,100 26,800
29 Horváth Fanni Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 9,150 8,600 9,000 26,750
29 Mester Krisztina Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,150 8,500 9,100 26,750
29 Farkas Jázmin Pápa Munkácsy Mihály  Általános Iskola 9,300 8,500 8,950 26,750
32 Bagi Adrienn Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 9,000 8,700 9,000 26,700
33 Polányi Lili Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,600 8,800 9,250 26,650
33 Fodor Fanni Tata Kőkúti Általános Iskola 8,900 8,850 8,900 26,650
33 Ercsey Csenge Tata Kőkúti Általános Iskola 9,100 8,700 8,850 26,650
33 Pál Petra Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 9,150 8,700 8,800 26,650
33 Bali Krisztina Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 9,000 8,800 8,850 26,650
38 Tóth Kinga Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,800 8,800 8,950 26,550
38 Schmera Barbara Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,900 8,700 8,950 26,550
38 Nyári Alexa Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 9,150 8,500 8,900 26,550
41 Katarzsinszky Réka Zalaegerszeg Eötvös József és Liszt Ferenc Általános Iskola 8,800 8,750 8,950 26,500
41 Ollé Angéla Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,750 8,650 9,100 26,500
43 Juhász Anna Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 9,000 8,550 8,900 26,450
43 Juhász Bernadett Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,850 8,600 9,000 26,450
45 Kálovics Nóra Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,750 8,800 8,850 26,400
46 Féli Laura Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 9,050 8,450 8,850 26,350
47 Molnár Vivien Győr Kovács Margit  Általános Iskola 8,500 8,850 8,950 26,300
48 Czene Boglárka Ják Jáki Nagy Márton Általános Iskola 8,550 8,700 8,950 26,200
48 Maradi Anna Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,750 8,750 8,700 26,200
50 Kovács Piroska Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,450 8,400 9,150 26,000
50 Juhász Réka Pápa Munkácsy Mihály  Általános Iskola 8,900 8,450 8,650 26,000
52 Ravadics Agata Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,650 8,600 8,700 25,950
52 Bordács Anikó Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,800 8,550 8,600 25,950
52 Vadkerti Sára Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,750 8,600 8,600 25,950
55 Tóth Karina Győr Kovács Margit  Általános Iskola 8,350 8,600 8,900 25,850
55 Éhn Dorka Győr Kovács Margit  Általános Iskola 8,950 8,250 8,650 25,850
55 Botló Patrícia Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,700 8,550 8,600 25,850
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58 Molnár Zsófi Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,350 8,600 8,800 25,750
58 Kovács Krisztina Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,650 8,500 8,600 25,750
60 Ács Noémi Balatonfüred Radnóti Miklós Általános Iskola 8,450 8,500 8,750 25,700
61 Kamondy Doroti Celldömölk Szent Benedek Katolikus Általános Iskola 8,500 8,600 8,500 25,600
62 Schmid Réka Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,550 8,300 8,550 25,400
63 Kovács Veronika Zalaegerszeg Mindszenty József Általános Iskola 8,450 8,400 8,500 25,350
64 Erdős Boglárka Pápa Munkácsy Mihály  Általános Iskola 9,000 7,600 8,700 25,300
65 Nagy Dorka Komárom Petőfi Sándor Általános Iskola 8,100 8,550 8,550 25,200
65 Máthé Melinda Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,500 8,100 8,600 25,200
67 Bors Diána Győr Kovács Margit  Általános Iskola 8,600 8,200 8,350 25,150
67 Magyar Dóra Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Általános Iskola 8,700 7,550 8,900 25,150
69 Józsa Kata Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,000 8,400 8,400 24,800
70 Tarró Laura Győr Kovács Margit  Általános Iskola 9,000 8,400 7,200 24,600
71 Horváth Zita Győr Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola 8,250 7,800 8,400 24,450
72 Szegi Ildikó Nagykanizsa Hevesi Sándor Általános Iskola 8,000 9,150 17,150



Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

1 11 Veszprém

Vezető:

Raffai Bíbor 9,100 9,300 9,150 27,550

Raffai Mercédesz 9,250 9,200 9,250 27,700

Stark Bereniké 9,400 9,300 9,300 28,000

Bauer Viktória 9,350 9,250 9,300 27,900

Gugolya Zsófia 9,300 9,400 9,500 28,200

Csikó Kinga 9,300 9,400 9,500 28,200

Össz: 37,350 37,400 37,600 112,350

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

2 10 Zalaegerszeg

Vezető:

Katarzsinszky Réka 8,800 8,750 8,950 26,500

Bali Krisztina 9,000 8,800 8,850 26,650

Molnár Míra 9,300 9,200 9,300 27,800

Kiss Sarolta 9,250 9,100 9,450 27,800

Jámbor Petra 9,450 9,200 9,450 28,100

Össz: 37,000 36,300 37,150 110,450

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

3 7 Ják

Vezető:

Pál Petra 9,150 8,700 8,800 26,650

Czene Boglárka 8,550 8,700 8,950 26,200

Németh Petra 8,950 8,800 9,250 27,000

Novák Tamara 9,300 8,950 9,200 27,450

Kovács Rebeka 9,150 9,200 9,200 27,550

Tóth Dorka 9,250 9,000 9,050 27,300

Össz: 36,850 35,950 36,700 109,500

Név: Össz.

Hriszto Botev Általános Iskola

Papréti Emese

Név: Össz.

Eötvös József és Liszt Ferenc Általános 
Iskola

Fodor László

Jáki Nagy Márton Általános Iskola

Weidinger Veronika

Név: Össz.
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Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

4 9 Celldömölk

Vezető:

Kamondy Doroti 8,500 8,600 8,500 25,600

Nyári Alexa 9,150 8,500 8,900 26,550

Mester Krisztina 9,150 8,500 9,100 26,750

Bajner Panna 9,100 8,950 9,200 27,250

Németh Flóra 9,150 9,000 9,100 27,250

Sarlós Amina 9,250 9,200 9,350 27,800

Össz: 36,700 35,750 36,750 109,200

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

5 4 Nagykanizsa

Vezető:

Salamon Mercédesz 9,050 8,950 9,000 27,000

Dencs Laura 9,150 8,750 8,900 26,800

Kálovics Nóra 8,750 8,800 8,850 26,400

Kertész Eszter 8,750 9,000 9,100 26,850

Joó Panna 9,150 9,000 9,050 27,200

Szegi Ildikó 8,000 9,150 17,150

Össz: 36,100 35,750 36,300 108,150

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

6 6 Tata

Vezető:

Fodor Fanni 8,900 8,850 8,900 26,650

Ercsey Csenge 9,100 8,700 8,850 26,650

Berencsik Zita 9,050 8,700 9,200 26,950

Csics Borbála 9,050 8,650 9,100 26,800

Tyeklár Kata 9,050 8,850 9,400 27,300

Össz: 36,250 35,100 36,600 107,950

Név: Össz.

Bán István

Kőkúti Általános Iskola

Össz.

Trombitás Mónika

Hevesi Sándor Általános Iskola

Szent Benedek Katolikus Általános Iskola

Név:

Orbán Attiláné

Név: Össz.
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Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

7 12 Pápa

Vezető:

Juhász Réka 8,900 8,450 8,650 26,000

Erdős Boglárka 9,000 7,600 8,700 25,300

Farkas Jázmin 9,300 8,500 8,950 26,750

Ernhofer Dorina 9,200 8,800 9,150 27,150

Tompa Anett 9,350 8,800 9,100 27,250

Össz: 36,850 34,550 35,900 107,300

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

8 13 Esztergom

Vezető:

Maradi Anna 8,750 8,750 8,700 26,200

Magyar Dóra 8,700 7,550 8,900 25,150

Juhász Anna 9,000 8,550 8,900 26,450

Ollé Angéla 8,750 8,650 9,100 26,500

Juhász Bernadett 8,850 8,600 9,000 26,450

Bagi Adrienn 9,000 8,700 9,000 26,700

Össz: 35,600 34,700 36,000 106,300

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

9 2 Győr

Vezető:

Tarró Laura 9,000 8,400 7,200 24,600

Bors Diána 8,600 8,200 8,350 25,150

Molnár Vivien 8,500 8,850 8,950 26,300

Tóth Karina 8,350 8,600 8,900 25,850

Éhn Dorka 8,950 8,250 8,650 25,850

Telek Nina 9,400 8,700 9,150 27,250

Össz: 35,950 34,550 35,650 106,150

Árpád-házi Szent Erzsébet Általános 
Iskola

Nagyné Grausz Valéria

Név: Össz.

Munkácsy Mihály  Általános Iskola

Dócziné Turbók Julianna

Név: Össz.

Edvy Károlyné

Név: Össz.

Kovács Margit  Általános Iskola
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Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

10 1 Zalaegerszeg

Vezető:

Kovács Veronika 8,450 8,400 8,500 25,350

Ravadics Agata 8,650 8,600 8,700 25,950

Bordács Anikó 8,800 8,550 8,600 25,950

Tóth Kinga 8,800 8,800 8,950 26,550

Vidák Anna 9,350 9,000 9,050 27,400

Össz: 35,600 34,950 35,300 105,850

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

11 5 Komárom

Vezető:

Nagy Dorka 8,100 8,550 8,550 25,200

Kovács Krisztina 8,650 8,500 8,600 25,750

Vadkerti Sára 8,750 8,600 8,600 25,950

Botló Patrícia 8,700 8,550 8,600 25,850

Féli Laura 9,050 8,450 8,850 26,350

Varga Evelin 9,350 8,750 8,950 27,050

Össz: 35,850 34,450 35,000 105,300

Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

12 3 Balatonfüred

Vezető:

Név:

Ács Noémi 8,450 8,500 8,750 25,700

Molnár Zsófi 8,350 8,600 8,800 25,750

Schmera Barbara 8,900 8,700 8,950 26,550

Polányi Lili 8,600 8,800 9,250 26,650

Össz: 34,300 34,600 35,750 104,650

Név: Össz.

Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Általános Iskola

Név: Össz.

Össz.

Eszenyi Bernadett

Radnóti Miklós Általános Iskola

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Általános Iskola
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Helyezés: Rajtsz. Cím Csapatnév

13 8 Győr

Vezető:

Józsa Kata 8,000 8,400 8,400 24,800

Horváth Zita 8,250 7,800 8,400 24,450

Schmid Réka 8,550 8,300 8,550 25,400

Máthé Melinda 8,500 8,100 8,600 25,200

Kovács Piroska 8,450 8,400 9,150 26,000

Horváth Fanni 9,150 8,600 9,000 26,750

Össz: 34,650 33,700 35,300 103,650

Nádorvárosi Ének-zenei Általános Iskola

Dr. Kovácsné Juhász Márta

Név: Össz.


